ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №48

МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

02.09.2024

№ 40/10

Об утверждении тарифов на 2024-2025 учебный год на дополнительные платные

образовательные услуги

Утвердить тарифы на следующие виды платных образовательных услуг в ГБДОУ

детский сад № 48Московского района Санкт-Петербурга:

№

п/п

Наименование услуги  Возраст

детей

Кол-во

занятий в

неделю

Кол-во

занятий в

месяц

Стоимость

услуги за

занятие

Стоимость

услуги за

месяц

1 Ритмопластика

"Топотушки"

2-3 1 4 350 1400

2 «Капитошка» обучение

плаванию

2-3 1 4 700 2800

3 «Логоритмика» 3-5 1 4 400 1600

4 Обучение плаванию 3-5 1 4 500 2000

5 Подготовка к школе

(обучение грамоте)

«АБВГДейка»

5-6 1 4 500 2000

6-7 1 4 500 2000

6 Подготовка к школе

(математика)

«Математические

ступеньки»

5-6 1 4 500 2000

6-7 1 4 500 2000

7 Художественная

гимнастика

3-7 1 4 625 2500

8 Ментальная арифметика 5-7 1 4 500 2000

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий           О.В. Коваленко

		2024-11-08T10:59:18+0300
	Коваленко Ольга Вячеславовна